CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

PORTARIA Nº 2524
     de 4 de junho de 2024

O Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Prorrogar, por dois anos, a contar de 29 de julho de 2024, a
vigência do Concurso Público nº 01/2022 para os cargos de Contador e
Motorista do Legislativo e formação de cadastro reserva para os cargos de
Assistente Administrativo, Auxiliar de Serviços de Manutenção, Procurador
Legislativo e Repórter Legislativo, homologado em 29 de julho de 2022.

II  –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

Publicada e registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora
Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 G
73

S
-Y

4
A

9-
1P

6
X

-A
0

V
S

 -

P
ar

a
va

lid
a

çã
o

 a
ce

ss
a

r:
 h

tt
ps

://
ca

m
a

ra
b

ot
uc

a
tu

.s
p

.g
o

v.
br

/c
on

su
lta

/d
o

cu
m

e
nt

os
/a

u
te

nt
ic

ar

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 G
73

S
-Y

4
A

9-
1P

6
X

-A
0

V
S

 -

P
ar

a
va

lid
a

çã
o

 a
ce

ss
a

r:
 h

tt
ps

://
ca

m
a

ra
b

ot
uc

a
tu

.s
p

.g
o

v.
br

/c
on

su
lta

/d
o

cu
m

e
nt

os
/a

u
te

nt
ic

ar

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 4 de junho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=G73SY4A91P6XA0VS, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: G73S-Y4A9-1P6X-A0VS

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 G
73

S
-Y

4A
9-

1P
6

X
-A

0
V

S

 -
P

ar
a

va
lid

a
çã

o
 a

ce
ss

a
r:

 h
ttp

s:
//

ca
m

a
ra

b
ot

uc
a

tu
.s

p.
go

v.
b

r/
co

ns
u

lta
/d

o
cu

m
e

nt
o

s/
au

te
n

tic
ar

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Vereador - Presidente

Assinado em 04/06/2024, às 14:37:08

SILMARA FERRARI DE BARROS
Diretoria Administrativa

Assinado em 04/06/2024, às 15:10:30